



WineFamly ApS

Nybovej 34
7500 Holstebro
CVR-nr. 38038788

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Peter Gottlieb Hølmkær Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WineFamily ApS

Nybovej 34

7500 Holstebro

CVR-nr.: 38038788

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Thomas Pedersen, formand

Rasmus Hedelund Jensen

Morten Qvist Strunge

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med vin online via en abonnementsbaseret forretningsmodel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -9.485 t.kr. er som forventet.

For det kommende år forventes der ligeledes et underskud, dog væsentligt mindre end det forgangne år, idet selskabet fortsat er i en vækst/udviklingsfase.

Selskabet har modtaget tilsagn om nyt kapitalindskud på 985 t.kr., og støtteerklæring fra moderselskabet Kyvee A/S limiteret til 3 mio. kr.

Selskabet har fremlagt et budget, der sammen med den modtagne støtteerklæring, udviser tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift og udvikling af selskabet, hvormed regnskabet er aflagt ud fra fortsat drift.

Konsekvenserne af Covid-19 på længere sigt forventes stadig at være positive for Winefamily. Dette dog på trods af en mindre positiv effekt end i forgående år. Hvorledes genåbninger eller gentagne nedlukninger kommer til at påvirker i forhold til positive og negative effekter er dog stadig delvist uvist.

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen modtaget tilsagn om kapitalforhøjelse på 985 t.kr., samt modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Kyvee A/S. Der er ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.224.179)	(5.898.339)
Personaleomkostninger	2	(5.274.198)	(6.251.942)
Af- og nedskrivninger	3	(2.179.788)	(1.759.075)
Driftsresultat		(8.678.165)	(13.909.356)
Andre finansielle indtægter		5.998	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.277.347)	(262.790)
Resultat før skat		(9.949.514)	(14.172.146)
Skat af årets resultat	5	464.030	424.006
Årets resultat		(9.485.484)	(13.748.140)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.485.484)	(13.748.140)
Resultatdisponering		(9.485.484)	(13.748.140)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	1.463.406	2.127.354
Erhvervede immaterielle aktiver		65.604	0
Immaterielle aktiver	6	1.529.010	2.127.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.019	111.555
Materielle aktiver	8	19.019	111.555
Deposita		26.800	104.975
Udskudt skat		155.414	0
Finansielle aktiver	9	182.214	104.975
Anlægsaktiver		1.730.243	2.343.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.071	363.016
Andre tilgodehavender		279.663	2.523
Tilgodehavende skat		732.622	853.168
Periodeafgrænsningsposter		54.712	555.204
Tilgodehavender		1.704.068	1.773.911
Likvide beholdninger		2.762.204	6.426.337
Omsætningsaktiver		4.466.272	8.200.248
Aktiver		6.196.515	10.544.132

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		280.349	264.896
Reserve for udviklingsomkostninger		1.141.457	1.659.336
Overført overskud eller underskud		(14.208.402)	(9.495.343)
Egenkapital		(12.786.596)	(7.571.111)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.929.621	14.894.431
Anden gæld		982.705	548.595
Langfristede gældsforpligtelser	10	10.912.326	15.443.026
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	5.975.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.044.545	1.742.762
Anden gæld		1.050.818	929.455
Kortfristede gældsforpligtelser		8.070.785	2.672.217
Gældsforpligtelser		18.983.111	18.115.243
Passiver		6.196.515	10.544.132
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	264.896	0	1.659.336	(9.495.343)	(7.571.111)
Kapitalforhøjelse	15.453	4.254.546	0	0	4.269.999
Overført fra overkurs	0	(4.254.546)	0	4.254.546	0
Overført til reserver	0	0	(517.879)	517.879	0
Årets resultat	0	0	0	(9.485.484)	(9.485.484)
Egenkapital ultimo	280.349	0	1.141.457	(14.208.402)	(12.786.596)

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

Noter

1 Going concern

For det kommende år forventes der ligeledes et underskud, dog væsentligt mindre end det forgangne år, idet selskabet fortsat er i en vækst/udviklingsfase.

Selskabet har modtaget tilsagn om nyt kapitalindskud på 985 t.kr., og støtteerklæring fra moderselskabet Kyvee A/S limiteret til 3 mio. kr.

Selskabet har fremlagt et budget, der sammen med den modtagne støtteerklæring, udviser tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift og udvikling af selskabet, hvormed regnskabet er aflagt ud fra fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.474.669	6.759.428
Pensioner	513.205	432.670
Andre omkostninger til social sikring	82.766	94.182
Andre personaleomkostninger	156.497	168.852
	6.227.137	7.455.132
Personaleomkostninger overført til aktiver	(952.939)	(1.203.190)
	5.274.198	6.251.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.081.103	1.609.387
Afskrivninger på materielle aktiver	98.685	149.688
	2.179.788	1.759.075

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	240.619	249.569
Renteomkostninger i øvrigt	26.116	12.282
Valutakursreguleringer	0	939
Øvrige finansielle omkostninger	1.010.612	0
	1.277.347	262.790

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(308.616)	(424.006)
Refusion i sambeskatning	(155.414)	0
	(464.030)	(424.006)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	4.048.235	0
Tilgange	1.402.802	79.957
Kostpris ultimo	5.451.037	79.957
Af- og nedskrivninger primo	(1.920.881)	0
Årets afskrivninger	(2.066.750)	(14.353)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.987.631)	(14.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.463.406	65.604

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en software platform til handel med vin. Den fremtidige forventning er positiv, og Winefamily forventer at platformen vil genere fremtidig omsætning til selskabet.

Udviklingsprojekterne færdiggøres løbende og tages i brug i takt med færdiggørelsen. Udviklingsprojekterne består primært af interne udviklingstimer og enkelte eksterne udviklingsomkostninger. Platformen forventes at generer fremtidig omsætning og konkurrencemæssige fordele til selskabet, som skal bidrage til den fremtidige vækstplan.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	375.900
Tilgange	6.149
Kostpris ultimo	382.049
Af- og nedskrivninger primo	(264.345)
Årets afskrivninger	(98.685)
Af- og nedskrivninger ultimo	(363.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.019

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	104.975	0
Tilgange	2.800	155.414
Afgange	(80.975)	0
Kostpris ultimo	26.800	155.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.800	155.414

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.975.422	9.929.621
Anden gæld	0	982.705
	5.975.422	10.912.326

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.08.2020.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	927.000	2.070.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kyvee A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. Sikkerheden omfatter goodwill, immaterielle aktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og lagerbeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 30.06.2021 udgør 2.185 t.kr.
